

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : ക്യ.ആർ.II(3)1374/13

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ് II(LDV) (NCA – SC) (കാറ്റഗറി നമ്പർ .750/2012) തസ്തികയിലെ നിയമനത്തിനായി 102/2018/DOQ നമ്പരായി 06.02.2018 ന് നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും നിയമന ശിപാർശ നൽകിയ 3 ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 26.04.2018,02.05.2018,31.10.2018 തീയതികളിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിനാൽ 31.10.2018 പൂർവാഹം മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE , KOLLAM**

No.QR II(3)1874/13

Kollam
Dated:10.02.2022

NOTIFICATION

It is notified that the Ranked list No.102/2018/DOQ for the post of Driver Gr II (LDV) in Various Department (Cat.No.750/12) in Kollam District which came into force with effect from 06.02.2018 has been cancelled with effect from 31.10.2018 FN since the 3 candidates advised from the Ranked list have joined duty on 26.04.2018, 02.05.2018,31.10.2018 .

(By Oder)

District Officer,
Kerala Public Service Commission
District Office, Kollam.

SS/-